[image: image1.jpg]

 Челябинская область

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КАРТАЛИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 30 августа 2023 г. № 75

О рассмотрении протеста Карталинского городского прокурора от 14.08.2023 №23-2023/Прдп205-23-20750049
Рассмотрев протест Карталинского городского прокурора от 14.08.2023 №23-2023/Прдп205-23-20750049 на решение Совета депутатов Карталинского городского поселения от 21.02.2022 г. №08 «Об утверждении проекта внесения изменений в генеральный план и правила землепользования Карталинского городского поселения», ходатайство администрации Карталинского муниципального района от 24.08.2023 г. №2308, руководствуясь Уставом Карталинского городского поселения
Совет депутатов Карталинского городского поселения четвертого созыва РЕШАЕТ:
1. Протест Карталинского городского прокурора от 14.08.2023 №23-2023/Прдп205-23-20750049 на решение Совета депутатов Карталинского городского поселения от 21.02.2022 г. №08 «Об утверждении проекта внесения изменений в генеральный план и правила землепользования Карталинского городского поселения» удовлетворить.

2. Решение Совета депутатов Карталинского городского поселения от 21.02.2022 г. №08 «Об утверждении проекта внесения изменений в генеральный план и правила землепользования Карталинского городского поселения» отменить.

3. Направить данное решение главе Карталинского городского поселения для подписания.

4. Опубликовать данное решение в официальном сетевом издании администрации Карталинского городского поселения (http://www.kartaly74.ru).

5. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Председатель Совета депутатов

Карталинского городского поселения

         Е.В. Протасова

Глава Карталинского

городского поселения

         В.Н. Верета

2